Tab. nr 1

Zatacznik

do Uchwaty Nr 92/244/2012
Zarzadu Powiatu w Wyszkowie
z dnia 28 sierpnia 2012r.

Wykaz §rodkéw trwalych i wyposazenia przekazywanych do Specjalnego O$rodka

Szkolno- Wychowawczego im. M. Konopnickiej w Wyszkowie wg K.R.S.T

Lp. | Grupa Nazwa Srodka | Jedn.ostka Cena Wartos¢
migry
1] 1 |Budynek Bursy Szkolnej szt. 487.865,00|487.865,00
2.| 1 |Parking (kostka brukowa) szt. 5.100,00 | 5.100,00 |
3. I |Brama+sterownik-+urzadzenie szt 6.071,31 | 6.071,31
'4.| IV |Kociot gazowy szt | 504200 | 5.042,00
5. | IV |Pralnica elektryczna szt. 11.821,00 | 11.821,00
6. | IV |Maszyna do krojenia wedlin sz, 6.356,00 | 6.356,00
7. | IV |Maszyna do mycianaczyr'lr SZt. 5.999,00 | 5.999,00
'8.| IV |Kociot warzelny-gazowy KG-150 szt. 8.300,00 | 8.300,00
9. IV |Piekarnik elektryczny PE-900 2TT | szt 8.690,00 | 8.690,00
10.| IV |Kociokki warzelne+podstawa zestaw '10.260,00 | 10.260,00 |
(zestaw)
11.| IV |Bemarz pojemnikami szt, 3.646,00 | 3.646,00
12.| IV [Kuchnia gazowa 6-palnikowa TG szt. 5.180,00 | 5.180,00
6737 I
13.] v Ckap przys’ciénnyzwentyiatbfem szt. 5.870,00” ”7-’5.—870,00
RAZEM |570.200,31




Tab.nr 2

Wykaz §rodkow trwalych o niskiej wartosci przekazywanych do Specjalnego Osrodka

Szkolno- Wychowawczego im. M. Konopnickiej w Wyszkowie wg K.R.S.T

Lp. Przedmiot Jednostha miary Ilo&é | Cemn Wartosé Ksigga
jednostkowa
1. | Apteczka szt. 1] 002 0,02 | BSKPT strd poz.1
2. | Biurko dwu-szatkowe szt. 2 0,58 1,16 | BSKPT str 4 poz.2
3. |Repal metalowy szt. 8 0,12 0,96 BS KPT str 4 poz.3
4. | Taboret gazowy sZt, 1 265,00 265,00 | BS KPT str 4 poz.4
5. | Sprawdzarka do banknotéw szt. 1 97,60 97,60 | BS KPT str 4 poz.5
6. | Patelnia elektryczna szt. 1 580,00 580,00 | BS KPT str 4 poz.6
7. |Polka dcienna na kwiaty szt 1 14,00 14,00 | BS KPT sir 4 poz.7
8. | Polka dcienna na kwiaty szt 1 127,00 127,00 | BS KPT str 4 poz.8
9. |Regal druciany szt. 1 268,40 268,40 | BS KPT str 4 poz.9
10, | Basen szt. ; 1.454,24 |1.454,24 | BS KPT sir 4 poz.10
11, | Garnek z pokrywa szt. 2 237,90 475,80 BS KPT str 4 poz.il
12. |Rondel z pokrywa sZt, 2 183,00 366,00 |BS KPT str 4 poz.12
13. | Regal metalowy szt, 1 350,00 350,00 |BS KPT str4 poz.13
14. : Obieraczka o.z.p. 15,5 szt, 1 2.973,14. |2.973,14 [ BS KPT str 4 poz.14
15, | Szafa chiodnicza SZL. 1 2.960,94 12.960,94 | BS KPT str 4 poz.15
16. | Drabina metalowa szt 1 174,00 174,00 | BS KPT str 4 poz.16
17. | Zastony szt. 4 50,00 200,00 |BS KPT str 4 poz.17
18. | Lambrekin szt, 3 182,47 547,41 {BS KPT str4 poz.18
19. | Termos stotowy szt. 2 790,00 1.580,00 | BS KPT sir 4 poz.19
20. | Kuchnia mikrofalowa szt, 1 195,90 195,90 |BS KPT str 4 poz.20
21. | Ubijak do ziemniakéw szt. 1 119,00 119,00 |BS KPT sir 4 poz.21
22. | Chochla-2 litrowa szt I 89,00 99,00 |BSKPT str 4 poz.22
23. | Chiodziarko-zamrazarka ,,Polar” szt. i 876,23 876,23 | BS KPT str 4 poz.23
24. | Stot gastronomiczny szt. 1 450,82 450,82 {BS KPT str 4 poz.24




Lp. Przedmiot Jednostka miary Iosé Cena Wartosé Ksiega
jednostkowa

25, | 3tét gastronomiczny szt. I 614,75 614,75 |BS KPT sir 4 poz.25
26. ; Choinka-jodta szt. 1 218,15 218,15 |BS KPT str 4 poz.26
27. | Podstawa piekarnika szt. 1 600,00 600,00 |BS XPT str 4 poz.27
28, | Pojemnik GN21 H-20 117023 szt. 2 92,00 184,00 [BS KPT str 4 poz.28
29. | Pojemnik GN21 H65 117063 szt 2 112,00 224,00 | BS KPT str 4 poz.29
30. | Zamrazarka szt, 1 1.836,00 | 1.836,00BS KPT str 4 poz.30
31. | Stét z basenem (2 komory lewe) | szt. 1 1,952,671 1.952,61 |BS KPT str4 poz.31
32, | Stét do pracy z potka (maty) szl. 1 615,95 615,95 |BS KPT str 4 poz.32
33.} Zlew 2-komorowy szt 1 1.670,34 | 1.670,34 | BS KPT str 4 poz.33
34, | Rozdrabniacz szt. 1 1.804,20 |1.804,20 | BS KPT str 4 poz.34
35. | Waga elektroniczna F68 150kg szt, 1 1.153,00 |1.153,00|BS KPT str 5 poz.35
36. |Obrusy szt. 50 34,03 1.701,50 | BS KPT str 5 poz.36
37. | Waga elektroniczna szt. 1 1.246,00. |1.246,00 | BS KPT sir 5 poz.37
38. | Tabaoret gazowy TG-17 szt. 1 2.195,00 |2.195,00|BS KPT str 5 poz.38
39. | Termos nierdzewny 2,51 szt 2 57,00 114,00 | BS KPT str 5 poz.39
40. | Termos nierdzewny 31 szt. 2 68,00 136,00 |BS KPT str 5 poz.40
41. | Topér masarski szt. 1 352,00 352,00 |BS KPT str 5 poz.41
42, | Kloc masarski szt. I 1.100,00 | 1.100,00 | BS KPT str 5 poz.42
43, | Stol przysécienny z szafkami szt, 1 1.829,00 11.829,00 | BS KPT sir 5 poz.43
44, } Szafa magazyn, (na naczynia) SZL. 2 2.594,00 |5.188,00|BS KPT sir 5 poz.44
435. | Brytfanka nierdzewna szt. 2 69,44 138,88 |BS KPT str 5 poz.46
46. | Taca ze stali nierdzewnej SZt. | 26,81 26,81 |BS KPT str 5 poz.47
47. | Termometr z sondg szt 1 60,00 60,00 |BS KPT str 5 poz.4§
48. | Kasa fiskalna ,,Elzab” szt 1 1.190,00 | 1.190,00 | BS KPT str 5 poz.49
49, | St6t z szafka i szufladami szt. 1 2.972,70 |2.972,70 | BS KPT str 5 poz.50
50. | Stk z szafka szt. 1 1.612,80 |1.612,80 |BS KPT str 5 poz.51
51. | Zamrazarka , Elektrolux” szt 1 1.147,54 | 1.147,54 | BS KPT sfr 5 poz.52
52. | Maszyna wieloczynnosciowa szt. 1 3.378,00 3.378,00|BS KPT str 5 poz.53
53. | Firanka szt, 2 70,00 140,00 | BS KPT str 5 poz.54 |
54. | Firanka szt. 3 51,10 153,30 |BS KPT sir 5 poz.55




Lp.

55.
56.
57.
58,
59,
60.
61.
62.
63.
64,
65.
66.
67.
68.
69.

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

77.
78.
79.
30.
81.
82.

83.
84,

Przedmiot

Drabma gﬁnnastycma

Koce

Koldra + poduszka (komplet)
Zaluzje pionowe

Drzbing aluminiowa

Taczka C.R.P.-85

Kosiarka spalinowa BC32
Sprezyna kanalizacyjna
Imadto obrotowe

Kosze betonowe z wkiadem
Dywanik-wycieraczka
Chodnik ,,Welen™ 150cm
Wyldadzina ,,AVALON"
Suszarka ,,SEIMENS”
Kosiarka elektryczna ALKO
RASTAERO

Gwintownica do rur
Cieplomierz KAMSTRUP
Chiodziarka , Indesit” RC24
Siekiera

Zestaw komputerowy
Drukarka ,Magi colot™
Chiodziarkoe-zamrazarka

Elektrolux Intuition

Telewizor LCD 32 SLA

Kamera z oprzyrzadowaniem

Gasnica proszkowa

Waz hydraunliczny

Odkurzacz 4500 Zelmer Odysey
Rejestrator 16CH Digital Video
Recorder

Kamera wewnetrzna GEOCAM

Zasilacz do kamer

Jednostka miary

szl.
szt.
kompl.
SZf{.
szt.
szt.
sZt.
sZt.
szt.
sZt.
szt.

mb

szt.
szt.

szt.
szt
szt.
szt.
zestaw
szt.

SZt.

szt.
szt.
SZt,
szt.
szt.
szt.

SZt.

szt.

Tlosé

20
20

13
12

[ 5 I N Y

—

Cena

jednostkowa

411,00
15,00
29,00

338,25
130,33
104,10

592,62
187,70

247,00

215,00
65,57
41,80
19,48

608,00

599,00

486,95
2.640,36
999,00
10,79
1.839,10
790,00
1.024,59

811,48
1.730,00
95,00
135,00
244.27
2.899,00

444,00
180,00

Wartofé

411,00
300,00
580,00
1.353,00
130,33
104,10
592,62
187,70
247,00
860,00
196,71
543,40
233,76
1.216,00
599,00

486,95
2.640,36
999,00
10,79
1.839,10
790,00
1.024,59

811,48
1.730,00
380,00
270,00
244,27
2.899,00

444,00
180,00

Ksigga

BS KPT str 11 poz.1
BS KPT str 19 poz.1
BS KPT str 19 poz.2
BS KPT str23 poz.!
BS KPT str 15 poz.1
BSKPT str 15 poz.2
BS KPT str 15 poz.3
BS KPT str 15 poz.5
BS KPT sir 15 poz.6

BS KPT str 15 poz.7 |
BS KPT sir 39 poz.2
BS KPT sir 39 poz.4
BS KPT str 39 poz.5
BS KPT str 31 poz.2
BS KPT str 31 poz.3

BS KPT str 31 poz.4
BS KPT str 31 poz.3
BS KPT sir 31 poz.6
BS KPT sir 31 poz.7
BS KPT str 31 poz.10
BS KPT sir 31 poz.t1
BS KPT str 31 poz.14

BS KPT str 31 poz.16
BS KPT sir 31 poz.18
BS KPT sir 31 poz.19
BS KPT str 31 pez.20
BS KPT str 31 poz.21
BS KPT sir 31 poz.32

BS KPT sir 31 poz.33
BS KPT str 31 poz.34




I
| Jednostka miary

Cena

Lp. Przedmiot [lo§é Wartosé Ksiega
! jednostkowa

85. | Pralka CM2106 CANDY szt. | 892,62 | 892,62 | BSKPTstr I poz.]
86. | Zelazko PHILIPS szt 1 178,05 178,05 | BSKPT str 1 poz.2
87. | Pralnica-wiréwka szt, 1 3.298,00 13.298,00( BS KPT str1poz.3
88. | Komplet poscieli kompl. 30 20,00 600,00 | BSKPT sir 1 poz.4
89. | Przedcieradio szt, 6 10,00 60,00 | BSKPT str 1 poz.5
90. | Komplet poicieli kompl. 45 22,00 990,00 | BS KPT str 1 poz.6

{powloka+poszewka)
91. | Przefcieradio szt. 24 14,00 336,00 | BSKPT str 1 poz.7
92. | Posciel (komplet) kompl. 50 25,00 1.250,00| BS KPT str 1 poz.8
93. | Przescieradio szt, 34 12,00 .408,00 BS KPT str 1 poz.9
94. | Prze$cieradto SZt. 50 5,00 250,00 | BS KPT sir 1 poz.10
95. | Biurke szt 1 110,00 110,00 | BS KPT str 25 poz.]
96. | Tapezan szt. 20 0,30 6,00 | BS KPT sir 25 poz.4
97. | Kanapa 2-osobowa szt 1 100,00 100,00 | BS KPT str 25 poz.5
98. | Kanapa 3-oscbowa szt. 1 180,00 180,00 | BS KPT sir 25 poz.6
99. | Szaftka metalowa szt. 1 250,00 250,00 | BS KPT str 25 poz.7
100. | Szafka na sprzet RTV(obudowa) szt. 1 156,50 156,50 | BS KPT str 25 poz.8
101.|Lawka z oparciem szt. 1 23,50 23,50 | BSKPT sir 25 poz.9
102. | Szafa metalowa szt. 1 20,00 20,00 |BS KPT sfr 25 poz.10
103, | Biurko pod komputer szt. 1 160,00 160,00 |BS KPT str25 poz.11
104. ; Stolik pod komputer szt, 1 119,96 119,96 |BS KPT sir 25 poz.12
105. | Biurko z szafka na klucze zestaw 1 614,75 614,75 |BS KPT str 25 poz.13

(zestaw 3-czgéciowy)
106. | Krzesto ISO czarne R-K 5zt, 2 62,99 125,98 |BS KPT str25 poz.14
107. | Krzesto CORTINA R-K szt. 64 35,99 2.303,36 | BS KPT str 25 poz.135
108. | Krzesto 1SO C-14 szt. | 3 62,99 188,97 |BS KPT str 25 poz.16
109. | Szafki meblowe kompl. i 1.639,34 :1.639,34, B8 KPT str 25 poz.17

{komplet kuchenny)
110. | Szafa biurowa szt 1 368,85 368,85 |BS KPT str 25 poz.i8
111, | Szafa biurowa szt. 1 327,87 327,87 |BS KPT str 25 poz.19
112.{ Karnisz 160cm (plastik) szt. 1 15,57 15,57 {BS KPT str 25 poz.20




Lp.

113,
114.
115,
116.
117.
118.
119.
120.
121,
122,
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.

Przedmiot

Kwietnik kolumna
Kwietnik ,.LabedZ” 8133
Karnisz-rura stalowa podwdjna
Roleta 140/175

Roleta 140/175

Biurka

Stét z blatem kwadratowym
Krzesta metalowe

Panele emotion trend
Firanka

Firanka

Firanka

Firanka

Firanka

Firanka

Firanka

Zastony

Zastony

Lambrekin

Lambrekin

Firanka

Stot metalowy 160cm x 110cm

Stot drewniany

Jednostka mia.ry

szt.
szt.
szt.
szt.
szt
Lvin
szt,

szt.

szt
Szt
szt.
szt
szt
Szt
. 8zt
szt
szt.
szt
szt.
szt.
szt.
szt.

Dlosé

101,49

E L B

24

Cena "
jednostkowa
8852

100,82

57,60

49,06

51,64

204,92

280,00

67,60

39,09
14,76
62,73
73,80
29,52
22,14
26,24
31,14
12,30
172,20
35,06
20,12
50,00
20,00

Wartosé

| 88,52

100,82
57,60
49,06
51,64
409,84
1.960,00
1.487,20
3.830,28
117,27
14,76
125,46
73,80
118,08
22,14
78,72
31,14
295,20
172,20
140,24
80,48
500,00
80,00

Ksigga

BS KPT str 25 poz.21|
BS KPT str 25 poz.22
BS KPT str 25 poz.23
BS KPT str'25 poz.24
BS KPT str 25 poz.25
BS KPT str 25 poz27
BS KPT str25 poz.28
BS KPT sir 25 poz.29
BS KPT str 26 poz.30
BS KPT str 44 poz.l
BS KPT sir 44 poz.2
BS KPT str 44 poz.3
BS KPT str 44 poz4
BS KPT str 44 poz.5
BS KPT str 44 poz.6
BS KPT str 44 poz.7
BS KPT str 44 poz.8
BS KPT sfr 44 poz.9
BS KPT sir 44 poz.10
BS KPT str 44 poz.11
BS KPT str 44 poz.12
BS KPT str 5 poz.56
BS KPT str 5 poz.57




